【学術用様式】

第     号

許可 ／

特殊コレクション掲載・放映許可願（学術用）
※申請は原則として 1週間前までに行ってください。

  年  月  日

実践女子大学図書館長殿
機関名

責任者                 印

住  所 〒

電話番号       （    ）

E-Mail

下記の条件に異存ありませんので資料の掲載・放映を許可くださいますようお願い申し上げます。

【許可条件】

 １．本件以外の目的に使用しないこと

２．実践女子大学図書館所蔵であることを明記すること

３．掲載出版物を１部寄贈すること（掲載許可願の場合のみ）

４．提供データは保存せず廃棄すること（データ提供時のみ）

1. 資料（    点）※3点以上の場合は同様の一覧を添付してください

文庫名 出納番号 資料名 掲載・放映箇所

2. 目 的

3. 出版者(社)・放送局名

4. データ提供   要 ・ 不要  ※データ形式は JPEGです。その他希望の場合は明記してください。

※企画書を添付してください。

※資料の複写（データ含む）が必要な場合は「特殊コレクション閲覧・複写許可願」を添付してください。

※許可された場合には「掲載・放映許可書」を上記住所宛に送付します。掲載・放映前にご確認ください。